Kbang, ngày 23 tháng 10 năm 2023

Từ ngày 23/10/2023 đến ngày 28/10/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Đ/c Sơn-PCTHT Huyện ủyTrực báo khối Nội chính08:0027/10/202327/10/2023

Chủ tịchGác 2 HT 19/5
Làm việc với đoàn kiểm tra Hội đồng Giáo
dục Quốc phòng và An ninh tỉnh

07:3027/10/202327/10/2023

Chủ tịchHT Huyện ủy
Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy phiên
thường kỳ tháng 10

02:0026/10/202326/10/2023

Chủ tịchSở Tài chính

Dự thảo luận đánh giá tình hình thực hiện dự
toán NSNN năm 2023, xây dựng dự toán
NSNN 2024 và kế hoạch tài chính-Ngân sách
3 năm 2024-2026

09:3026/10/202326/10/2023

Uỷ quyền phòng KTHTSở Xây dựng
Dự họp về báo cáo điều chỉnh chương trình
phát triển nhà ở giai đoạn 2021-2023

02:0025/10/202325/10/2023

Chủ tịchHT Huyện ủyDự hội ý thường trực Huyện ủy08:0025/10/202325/10/2023

Uỷ quyền phòng Nông nghiệpKS Pleiku pLace
Dự hội thảo chuyển đổi số trong nông nghiệp
và PTNT các tỉnh Tây nguyên thúc đẩy tiêu
thụ nông sản

07:0025/10/202325/10/2023

Đ/c Sơn-PCTHT 2/9
Dự HN thảo luận kế hoạch 3 năm 2022-2024
dự án Bạn hữu trẻ em

08:0024/10/202324/10/2023

Uỷ quyền phòng KTHTKH Hoàng Anh GL
Dự HN triển khai các giải pháp phát triển
dịch vụ Logistics

07:3024/10/202324/10/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT 19/5
Dự kỳ họp chuyên đề HĐND huyện lần thứ
Mười Bốn

08:0023/10/202323/10/2023

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 1